
Symphoethnic.  Koncert  23
sierpnia w MCK
SYMPHOETHNIC to pierwszy w Polsce (ale i na świecie!) projekt
muzyczny,  w którym w nowoczesny sposób połączone zostanie
brzmienie  orkiestry  symfonicznej  z  unikatowymi  dźwiękami
etnicznych instrumentów łuku Karpat oraz wyjątkowymi głosami
ludowej żeńskiej grupy śpiewaczej.

To niezwykła inicjatywa, w której udział weźmie około 100
polskich  artystów.  Wyjątkowy  spektakl  muzyczny  i
multimedialny, w którym w nowatorski sposób polska tradycja
łączy  się  z  nowoczesnością.  To  pełne  emocji,  pasji  i
pozytywnej  energii  wydarzenie  o  najwyższych  walorach
artystycznych.

Koncert,  który  odbędzie  się  23  sierpnia,  w  siedzibie
Międzynarodowego  Centrum  Kongresowego  w  Katowicach,  jest
wspólnym przedsięwzięciem zespołu Golec uOrkiestra, Telewizji
Polskiej,  Orkiestry  Silesian  Art  Collectiv  Symphony  oraz
znakomitych wokalistów. Na scenie wystąpią:  Piotr Cugowski,
Kuba  Badach,  Krzysztof  Trebunia-Tutka,  Andrzej  Lampert,
Gromee, Bedoes oraz  charyzmatyczna grupa bębniarzy Wataha.
Swoje nieprzeciętne umiejętności zaprezentują również wirtuozi
instrumentów  etnicznych  –  Marcin  Rumiński  i  Robert
Czechorazniezwykle  utalentowani  Podopieczni  i  Instruktorzy
Fundacji Braci Golec. 
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Autorami aranżacji są wybitni Muzycy:

Krzysztof  Herdzin  –  znakomity  polski  pianista,
kompozytor,  aranżer,  dyrygent,  producent  muzyczny,
multiinstrumentalista,  autor  jazzowych  interpretacji
utworów  Fryderyka  Chopina  orkiestrator  nagrodzonej
Oscarem muzyki Jana A.P. Kaczmarka, wykładowca Akademii
Muzycznej w Bydgoszczy,
Rafał  Rozmus  –  znakomity  kompozytor,  skrzypek  i
dyrygent, adiunkt w Instytucie Muzyki Uniwersytetu Marii
Curie-Skłodowskiej w Lublinie,
Łukasz Pilch – znakomity kompozytor, aranżer, producent
muzyczny oraz instrumentalista, od 2007 roku gitarzysta
zespołu Budka Suflera, od 2015 roku gitarzysta zespołu
GOLEC uORKIESTRA.

W Katowicach przy ul. Gliwickiej 74 działa Środowiskowy Dom
Samopomocy,  który  przeznaczony  jest  dla  osób  z
niepełnosprawnością  intelektualną,  będących  mieszkańcami
Katowic.

ŚDS  jest  placówką  wsparcia  dziennego,  gdzie  osoby  mogą
przebywać od poniedziałku do piątku przez 8 godzin dziennie.



ŚDS świadczy m.in. następujące usługi: trening funkcjonowania
w  codziennym  życiu,  trening  umiejętności  spędzania  wolnego
czasu, poradnictwo psychologiczne, pomoc w załatwianiu spraw
urzędowych,  pomoc  w  dostępie  do  niezbędnych  świadczeń
zdrowotnych,  terapia  ruchowa.

W chwili obecnej ŚDS dysponuje wolnymi miejscami.

W celu uzyskania bliższych informacji, a także załatwienia
formalności  należy  zgłosić  się  w  jednym  z  poniższych
Terenowych  Punktach  Pomocy  Społecznej  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Katowicach:
TPPS nr 1 ul. Andrzeja 10, tel.: 251 60 99 
TPPS nr 2 ul. Warszawska 42, tel.: 253 77 30
TPPS nr 3 ul. Oblatów 24 , tel.: 258 07 09
TPPS nr 4 ul. Gliwicka 96, tel.: 353 02 78
TPPS nr 5 ul. Dębowa 16,  tel.: 254 70 61
TPPS nr 6 ul. Czecha 2, tel.: 209 00 23
TPPS nr 7 ul. Świdnicka 35a, tel.: 252 56 35
TPPS nr 8 ul. Łętowskiego 6a, tel.: 206 15 68
TPPS nr 9 ul. Krakowska 138, tel.: 255 35 67
TPPS nr 10 ul. Krakowska 138,  tel.: 256 80 39

Źródło: katowice.eu



